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CAWANGAN PENGUATKUASAAN FARMASI 
GENERAL LINE : 07 - 235 5120 

EMEL RASMI : farmasijb@moh.gov.my 

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL SAMB. 

 
1. 

Pn. Masliza binti Arip 
Ketua Cawangan Penguatkuasaan Farmasi, 
Gred UF14 

 
jmasliza@moh.gov.my 

 
103 

2. Pn. Salawa binti Ahmad 
   Pegawai Farmasi, Gred UF14  

salawa@moh.gov.my - 

3. Pn. Noraimi Binti Ngarip 
Pegawai Farmasi, Gred UF14  

jnoraimi@moh.gov.my 302 

4. Cik Roziani Binti Ahmad Dzahari 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 

 jroziani@moh.gov.my 214 

5. Pn. Marina binti Pilus 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 

marinapilus@moh.gov.my 221 

6. En.Ahmad Hirzan bin Abdul Hamid 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 

jhirzan@moh.gov.my 202 

7. Pn. Ng Chau Tee 
   Pegawai Farmasi, Gred UF14 

chautee@moh.gov.my - 

8. Pn. Nor Akmaltulzuhra binti Che Nik 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 norakmaltulzuhra @moh.gov.my 104 

9. Pn. Nor Azlinda binti Othman 
Pegawai Farmasi,Gred UF14 

norazlinda.o@moh.gov.my 133 

10. Pn. Goh Seng Leng 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 gohsengleng@moh.gov.my 140 

11. En. Wee Boon Chuan 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 weeboonchuan@moh.gov.my 132 

12. En. Mohd Faris bin Abd Talib 
Pegawai Farmasi, Gred  UF14 

m.faris@moh.gov.my 134 

13. Pn. Nurhafizah binti Hasan 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 nurhafizah.hasan@moh.gov.my 144 

14. Pn. Tang Sia Chin 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 plupluchin@moh.gov.my 131 

15. Cik. Saleha binti Muslaini 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 saleha.muslaini@moh.gov.my 141 

16. En. Lau Khye Tee 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 

laukhyetee@moh.gov.my 130 

17. 
En. Mohamad Shahmim bin Isuan 
Pegawai Farmasi, Gred UF13 mohamadshahmim@moh.gov.my 145 

18. En. Mohd Aliff bin Badarudin 
Pegawai Farmasi, Gred UF13 mohd.aliff@moh.gov.my 142 

19. En. Abdul Rauf bin Abdul Aziz 
Pegawai Farmasi, Gred UF13 abdulrauf@moh.gov.my 138 

20. Cik. Siti Najwa binti Mohd Nasir 
Pegawai Farmasi, Gred UF13 sitinajwa.mn@moh.gov.my 128 

21. Pn. Nurul Husna binti Basirun 
Pegawai Farmasi, Gred UF12 nurulhusnab@moh.gov.my 139 
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22. En. Augustine Abraham A/L Alphonsoes 
Pegawai Farmasi, Gred UF12 aaugustine.a@moh.gov.my 143 

23. En.Izzureen bin Sumali 
Pegawai Farmasi, Gred UF12 izzurs@moh.gov.my 129 

24. Pn. Nurul Azwa binti Abdul Wahab 
Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi), Gred 
N2(TBK) 

nurul_azwa@moh.gov.my 105 

25. Pn. Norlaila Bt Kamis 
Pembantu Khidmat Am, Gred H1 

norlailakamis@moh.gov.my 105 
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